Karta katalogowa
LEDTR100
1 Zastrzega się możliwość występowania błędów i wprowadzenia zmian technicznych. Zdjęcie może odbiegać od widoku realnego produktu.
LEDTR100
tehalit.SL Transformator zasilający do taśmy LED
100W/24V
Charakterystyka elektryczna
Moc znamionowa 100 W
Napięcie
Napięcie wejściowe ~ 90...264 V AC
Napięcie wyjściowe maks. 24 V
Materiał
Kolor czarny
Materiał tworzywo
Wymiary
Długość 190 mm
Wysokość 37 mm
Szerokość 52 mm
Norma
Dopuszczenia / atesty CE
Dyrektywa europejska RoHs zgodny
Bezpieczeństwo
Bezhalogenowy nie